
Pārskats par pasākuma norisi 
 
 

 
Laiks   3.decembris 2012.gads 

 

Vieta  Tukuma 2.vidusskola  
 

 
Darba forma 

 

Filosofijas, ētikas, psiholoģijas MA skolotāju metodiskā sanāksme un ekskursija 
 

 
Tēma, darba saturs 

 
1.Adventes laika saruna par garīgajām vērtībām. 

 Lekciju lasīja Sātu evaņģēliski luteriskās draudzes mācītājs Edvīns Vilks. 
 

2.Aktualitātes. 
MA vadītāja informēja par  filosofijas 2.atklātās olimpiādes norises kārtību novadā, plānoto 

olimpiādes saturu, iepazīstināja ar pagājušā mācību gada uzdevumiem, tika stāstīts par MA 
turpmākajiem pasākumiem, diskutēts par skolēnu ZPD tēmu izvēli un darbu rakstīšanu psiholoģijā. 

 

1. Misijas "Pakāpieni" darbība Tukumā. 
Skolotājas viesojās jauno māmiņu namā Harmonijas ielā 12. Patīkamā un sirsnīgā gaisotnē notika 

saruna ar misijas vadītājiem Danu un Viljamu Šulciem, jaunajām māmiņām un nama saimnieci. 
 

 

Secinājumi, priekšlikumi 
 

1. Lekcijā dzirdēto informāciju iespējams izmantot ētikā un filozofijā, mācot tēmas par 

vērtībām. 
2. Filosofijas olimpiādē vēlmi piedalīties izteica Tumes, J.Raiņa un 2.vidusskolas 11., 12. klašu 

skolēni. 
3. Atziņas un pārdomas, kas radušās pēc viesošanās misijā „ Pakāpieni ”, var pārrunāt ar 

skolēniem gan ētikas, gan psiholoģijas stundās. 
4. Skolotājas izteica priekšlikumu turpmāk MA seminārus rīkot vairāk rīta pusē.  

 

 
 

 
 

Metodiskās apvienības vadītāja: Skaidrīte Prancāne 


